id enim expectant aures, ut verbis colligetur sententia	: CIC ,OB ;	57,14
nam et verba eligebant et sententias gravis et suavis reperiebant (antiqui)	: CIC ,OB ;	57,16
hic enim invidiosus numerus nihil affert aliud nisi ut sit apte verbis comprehensa sententia	: CIC ,OB ;	58,13
verbis solutis numeros primus (Isocrates) adiunxerit	: CIC ,OB ;	60, 4
...sic in oratione animadversum est...esse quosdam certos cursus conclusionesque verborum	: CIC ,OB ;	61,19
quod dicitur in oratione numerosum...efficiatur an etiam vel...genere verborum	: CIC ,OB ;	62,16
omnino duo sunt quae condiant orationem, verborum numerorumque iucunditas	: CIC ,OB ;	63,16
facit malitiose (Hieronymus): prima enim syllaba dempta ex primo verbo sententiae...	: CIC ,OB ;	65,13
...postremum ad verbum primam rursus syllabam adiunxit (Hieronymus) insequentis sententiae	: CIC ,OB ;	65,14
quae (industria) latebit eo magis, si et verborum et sententiarum ponderibus utemur	: CIC ,OB ;	67,22
ante enim circumscribitur mente sententia confestimque verba concurrunt	: CIC ,OB ;	68,22
materia (orationis et poematis) in verbis, tractatio in collocatione verborum	: CIC ,OB ;	68,30
materia (orationis et poematis) in verbis, tractatio in collocatione verborum	: CIC ,OB ;	68,31
poetae...et transferunt verba cum crebrius tum etiam audacius...	: CIC ,OB ;	69, 3
numerosum in oratione...fiat...nonnumquam aut concinnitate aut constructione verborum	: CIC ,OB ;	69, 8
si locus (numeri quaeritur), in omni parte verborum	: CIC ,OB ;	69,10
si quando (adhibeatur numerus quaeritur), semper; si quo loco, in tota continuatione verborum	: CIC ,OB ;	69,14
explicandum etiam est, unde orta sit forma verborum	: CIC ,OB ;	70, 1
verborum ordinem immuta, fac sic: 'comprobavit filii temeritas': iam nihil erit...	: CIC ,OB ;	72,10
compositione potest intelligi, cum ita structa verba sunt, ut numerus non quaesitus...videatur	: CIC ,OB ;	74, 8
compositione potest intelligi, cum ita structa verba sunt, ut numerus...secutus...videntur	: CIC ,OB ;	74, 8
ordo enim verborum efficit numerum sine ulla aperta oratoris industria	: CIC ,OB ;	74,10
...ea (apta et numerosa) si<c> non numero quaesito, sed verborum collocatione ceciderunt	: CIC ,OB ;	74,13
nam cum aut...quae similiter cadunt verba verbis comparantur, quidquid ita concluditur...	: CIC ,OB ;	74,16
nec ullum genus est dicendi aut melius aut fortius <quam> binis aut ternis ferire verbis...	: CIC ,OB ;	76,21
tantum abest ut...enervetur oratio compositione verborum, ut aliter in ea...nec vis esse possit	: CIC ,OB ;	78, 6
L. Coelius Antipater...utitur ea traiiectione verborum...	: CIC ,OB ;	78,16
...inania quaedam verba quasi complementa numerorum	: CIC ,OB ;	78,18
apud...Asiaticos...numero servientes inculcata reperies inania quaedam verba...	: CIC ,OB ;	78,18
...si aut compositi oratoris bene structam collocationem dissolvas permutatione verborum	: CIC ,OB ;	79, 7
videsne ut ordine verborum paululum commutato...ad nihilum omnia recidant...?	: CIC ,OB ;	79,18
...eamque (sententiam) ordine verborum paululum commutato in quadrum redigas...	: CIC ,OB ;	79,21
isti (Attici) cum dissolvunt orationem, in qua nec res nec verbum ullum est nisi abiectum...	: CIC ,OB ;	80,13
Sed et verborum est structura quaedam duas res efficiens, numerum et levitatem	: CIC ,OB ;	111,13
ipsa oratio conformanda non solum electione sed etiam constructione verborum	: CIC ,OR 1;	7,20
est enim finitimus oratori poeta, numeris adstrictior paulo, verborum autem licentia liberior	: CIC ,OR 1;	28,11
non quaeritur...celeritas verborum...	: CIC ,OR 1;	49,14
in oratore...verba prope <iam> poetarum...vox tragoedorum	: CIC ,OR 1;	49,17
ut una continuatione verborum...binas ei contentiones vocis et remissiones continerentur	: CIC ,OR 1;	102, 6
quod carmen artificiosa verborum conclusione aptius?	: CIC ,OR 2;	117,10
sed iste ipse Coelius neque distinxit historiam varietate locorum neque verborum conlocatione	: CIC ,OR 2;	125, 6
omnis igitur oratio conficitur ex verbis	: CIC ,OR 3;	319,26
nam est quidam ornatus orationis, qui ex singulis verbis est	: CIC ,OR 3;	320, 1
continuatio verborum, quae...conlocationem primum, deinde modum quendam formamque desiderat	: CIC ,OR 3;	332,17
conlocationis est componere et struere verba sic ut neve asper eorum concursus neve hiulus	: CIC ,OR 3;	333, 2
conlocationis est componere et struere verba sic ut...eorum concursus...coagmentatus et levis	: CIC ,OR 3;	333, 2
sed est tamen haec conlocatio conservanda verborum	: CIC ,OR 3;	334, 2
verborum et sententiarum modo interpunctas clausulas in orationibus esse voluerunt (veteres)	: CIC ,OR 3;	334,12
versus in oratione si efficitur coniunctione verborum, vitium est	: CIC ,OR 3;	335, 7
orator autem sic inligat sententiam verbis...	: CIC ,OR 3;	335,13
clausulas...atque interpuncta verborum animae interclusio atque angustia spiritus attulerunt	: CIC ,OR 3;	338,10
longissima est igitur complexio verborum, quae volvi uno spiritu potest	: CIC ,OR 3;	338,16
quos (poetas) necessitas cogit et ipsi numeri ac modi sic verba versu includere...	: CIC ,OR 3;	340, 6
continuatio verborum haec soluta multo est aptior..., si est articulis membrisque distincta...	: CIC ,OR 3;	341, 9
continuatio verborum haec soluta multo est aptior ac iucundior...	: CIC ,OR 3;	341, 9
continuatio verborum haec soluta multo est aptior..., quam si continuata ac producta	: CIC ,OR 3;	341, 9
verborum ambitus; sic enim has orationis conversiones Graeci nominant	: CIC ,OR 3;	341,13